ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  ноября  2007г.                                                                                                               № 16-26
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2595 Боковского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации пятого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2595 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», а также постановления территориальной избирательной комиссии от 05 октября № 13-7 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в Боковском районе»,

территориальная избирательная комиссия Боковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2595 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
 Алимова Василия Николаевича, 14 февраля 1964  года рождения,  образование среднее специальное, МОУ «Горбатовская основная общеобразовательная школа», учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей  МОУ Гоработовская ООШ»;
 Дубовую Анну Семеновну, 2 января 1955 года рождения, образование высшее, МОУ «Горбатовская основная общеобразовательная школа», учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МОУ «Горбатовская ООШ»;
Конькова Юрия Юрьевича, 12 октября 1960 года рождения, образование среднее специальное, СПК «колхоз Белавинский», агроном, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей х. Дубовой, ул.Дубовская;
Симонова Ивана Ефимовича, 01 мая 1940 года рождения, образование высшее, пенсионер, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут Боковским местным отделением ВПП «Единая Россия»;

 Говорухину Ксению Алексеевну, 06 февраля 1971 года рождения, образование среднее специальное, ФАП х. Дубовой, санитарка, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей х. Дубовой, ул. Дубовская;
Председатель  комиссии                                                                                  С.Л.Говорухин

Секретарь комиссии                                                                                         С.В.Ульянова